
 

第 50 回小諸市ママさんバレーボール
大会開催について 
 

日頃は、当市のスポーツ振興にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

標記の件について、下記のとおり開催しますので、取材等のお取り計らいをよろし

くお願いします。 

 
■詳細情報 

 

（１）日時 

令和元年７月７日（日） 午前８時３０分 開 会 式 

                午前９時００分 競技開始 

（２）場所 

    小諸市乙 1189-1 

    小諸市総合体育館 

 

（３）参加者 

 ５チームによるリーグ戦方式 

    勝敗・取得セット数・得失点差により、順位を決めます。 

 

 

  

 

   

令和元年７月３日 

■問い合わせ先 

 小諸市教育委員会 スポーツ課 スポーツ振興係 担当：井出翔太郎 

 ℡ 0267-22-1700（内線 2282） E ﾒｰﾙ sshinko@city.komoro.nagano.jp 

 

その他のイベント・お知らせ情報 

令和元年７月２０日（土） 於：平成の森マレットゴルフ場 

「第 29回市民マレットゴルフ大会」が行われます。 

こちらも是非とも取材頂きますようお願いいたします。 

Komor 


